
 
 

VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“ 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VISAGINO VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS RAKTELIS“  

PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, KURIEMS PRIVALOMA DEKLARUOTI PRIVAČIUS  

INTERESUS, TVIRTINIMO 

 

2025 m. kovo __ d. Nr. V- 

Visaginas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymu, Visagino 

vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2024-08-

29 sprendimu Nr. TS-147, 38.2, 38.16, 38.32 punktais, 

t v i r t i n u  Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ pareigybių sąrašą, kuriems 

privaloma deklaruoti privačius interesus: 

1. direktorius; 

2. direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

3. ūkio skyriaus vadovas; 

4. vyriausias buhalteris; 

5. buhalteris; 

6. pirkimų iniciatorius; 

7. perkančiosios organizacijos pirkimų komisijų nariai. 

 

 

Direktorė          Elena Čekienė 


